

### دیبالا جانشین شایسته‌ای برای مسی



جان دردن کارشناس فوتبال EPN

استراتژی دقیق الگری در مصاف یووه – بارسا، یوونتوس را به پیروزی‌ای بزرگ رساند، اما اگر بیاکتونی‌ری جی‌جی بوفون را درون دروازه نداشت، دو پاس فرا-انسانی مسی برای اینیستا و لوئیس سوزار می توانست دو گل خارج از خانه حیاتی برای بارسا به همراه بیاورد، اما بوفون با نوعی از جنس خودش دروازه‌اش را بسته نگه داشت تا نتیجه نهایی سه بر صفر بارسا را محتاج معجزه‌ای دیگر در نوکمپ برای صعود به نیمه‌نهایی کند، اما در سوی دیگر زمین یک از تانیتینو دیگر بود که کشتی مسی و یارانش را در همان نیمه اول غرق کرد. پائولو دیبالا، دوپار دروازه مارک -آندره تراشگن را باز کرد، تا بالاخره خودش را به اروپا معرفی کند و نشان دهد مقایسه‌اش با مسی را باید جدی‌تر از قبل گرفت. بی‌جهت نبود که زای، ستاره سابق بارسا پیش از شروع بازی گفته بود دیبالا بازیکنی است که به درد ما می خورد. در حال حاضر جای خالی‌ای در خط حمله بارسا پیدا نمی‌شود، اما مسی به زودی به مرز ۳۰ سالگی می‌رسد، مرزی که لوئیس سوزاری که در این بازی در جدال با جورجو کینی و لئوناردو پونچی حرفی برای گفتن نداشت، همین حالا آن را رد کرده است. از آنجایی که لوئیس آنریکه هم این تابستان نوکمپ را ترک خواهد کرد، مرعی جدید هر کسی که باشد، شاید بخواهد خط حمله‌ای جدیدی برای تیمش بسازد. در این میان البته نیمار هنوز ۲۵ ساله است و آندپای بلنمدت پیش‌رو دارد، ستاره‌ای که البته در این بازی تنها سایه‌ای از قهرمان معجزه بارسا در نوکمپ مقابل پاری‌سن ژرمن بود، اما از منظر آینده دیبالا، او قدمی بلند به سوی فوق‌ستاره شدن برداشت و ورود خودش به جمع بزرگان اروپا را اعلام کرد، در حالی که در سری آ خیلی وقت بود که همه او را می‌شناختند.دیبالا در حضور مسی در خرید، مقایسه‌های زیادی در یک سال اخیر بین این دو شده، مثلاً اینکه هر دو در اولین بازی ملی‌شان از زمین اخراج شدند. خود الگری اعتقاد دارد در جهان پسامسی و کریستیانو رونالدو، دیبالا توب طلال را از آن خودش کرد، اما با تمام هیاهویی که دیبالا به پا کرده (و به حق) نباید فراموش کنیم که او در حال حاضر ۲۳ ساله است و وقتی مسی ۲۵ ساله بود بدون هیچ شک و تردیدی بهترین بازیکن جهان بود.

## فوتبال اروپا

شیمونوروزی



سایه دشت پر سر لیگ قهرمانان اروپا

### انریکه؛ به جبران فکر می‌کنیم!

تحقیر بارسلونا و تعویق ۲۴ ساعته دیدار دور تومند - موناکو شروعی عجیب برای مر حله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا محسوب می‌شود. در شبی که انفجار نازنچک و مصدومیت بازیکن تیم آلمانی یک بازی را به تعویق انداخت راه‌راه پوشان یوونتوس در تورین آتش‌بازی به راه انداختند و سه بر صفر ای وئاری‌های کاتالان را بدرقه کرد. حالا چشم امید بارسا دوباره به بازی بر گشت و تکرار معجزه نیوکمپ است.

- کاپوس تمام نشدنی**

پس از برد راماتیک کش بر یک بارسا مقابل پاری‌سن ژرمن، گویا شاگردان لوئیز آنریکه بااین تصور که بر صفر می‌توانند این نتیجه را تکرار کنند در مصاف با یووه به شکست سه بر سه رسیدند. دو گل دیبالا و یک گل آنتونی کافو با تانوی پیر در بازی رفت به برتری برسد و گل‌بندی برای صعود به نیمه‌نهایی برآرد. به نظر می‌رسد تیم روزهی‌های کاتالان‌ها ضعیف‌تر نباشد یاران مسی که در لالیگا شکست خورده بودند در تورین نیز تحقیر شدند تا سرهم برای بارسا به سختی از عملکرد بازیکنانش نازنی باشد: «هر ابرم فرقی نمی‌کند نتیجه عادلانه بوده است یا نه. نیمه نخست فاجعه‌آمیز بود. انگار سومین نیمه دیدار پاری‌سن ژرمن و بارسلونا بود. خیلی وحشتناک بود. باید بازی را به دقت آنالیز کنیم. مالکیت توپمان نسبت به بازی‌های گذشته کمتر بود. در این رابطه سعی‌فهمیدم و مقصر اصلی من هستم. یک کاپوس را تجربه کردیم. باید از اشتباهاتمان درس بگیریم. نمی‌خواهم درباره آینده صحبت کنیم. من صددرصد مسئول چنین شکستی هستم. باز هم باید به جبران فکر کنیم. اگر بتوانیم به شرایط آرماتی خود برگردیم می‌توانیم دروازه هر تیمی را چهار بار باز کنیم.»
هنمایی آنریکه در خلاف او از اینکه همه دنیا به تیمش احترام می‌گذارند سر از پانمی شناخت. الگری با این حال به بازیکنانش در خصوص بازی برگشت هشدار داد: «باید هوشیار باشیم که بازی برگشتی هم در کار است. نمایش خوبی داشتیم و در دفاع و حمله عالی ظاهر شدیم. این تازه نخستین گام برای رسیدن به نیمه‌نهایی بود. بازی برگشت دشواری‌های خودش را خواهد داشت. قادر به این نیستیم که بگویم در حال حاضر تیمم چند در صد راه صعود را طی کرده است و جقدر شانس دارد. در بارسلونا هم طوری بازی خواهیم کرد که برای گل زدن برنامه‌ریزی خواهیم داشت. مرعی جاهطلبی هستم، ولی اغلب با داشته‌هایم برنامه‌ریزی می‌کنم و واقع گرا هستم. از نمایش شاگردانم در این بازی خوشحال هستم و فکر می‌کنم اکنون همه در اروپا به یوونتوس احترام می‌گذارند. این بزرگ‌ترین نتیجه سه‌سال حضور من در یوونتوس بوده است. فکر می‌کنم در پاس‌های آخر کرمی معجز بودیم. این چیزی است که باید روی آن کار کنیم. برای بازی برگشت بهتر باشیم. در برخی از دقیق مسابقه می‌توانستیم بهتر ظاهر شویم حتی گل‌های بیشتر را به ثمر برسانیم.»

- مسی نیست!**

سنتار اول تورین کسی نبود جز پائولا دیبالا، بازیکنی که احتمال ترانسفرش به بارسلونا وجود دارد، اما دو گل حیاتی که دیبالا به کاتالان‌ها زد عملاً باید این قضیه را منتفی دانست. مهاجم راه‌راه پوشان پس از این درخشش از مقایسه‌اش با مسی چندان خوشش نیامد: «مسی، بازیکنی است که برای بارسا بازی می‌کند. من پائولو هستم و از عملکردم راضی‌ام، اما می‌دانم که کار اینجا تمام نمی‌شود و کار راحتی در نوکمپ نخواهیم داشت. تلاش می‌کنم از لحظه لذت ببرم و به اینکه دست اتفاقی رخ خواهد داد، فکر نمی‌کنم. تمام تلاش‌م را می‌کنم تا جایی که می‌توانیم پیش برویم. از بودن در یوونتوس خیلی راضی هستم. تمدید قراردادم خیلی نزدیک است. هواداران من را دوست دارند و من هم باعث خوشحالی آنها خواهم شد.»

- یک انفجار و تعویق بازی**

همه چیز برای برگزاری دیدار دور تومند – موناکو آماده بود و در حالی که اتویوس زردپوشان به سمت ورزشگاه آدیدنا پارک حرکت می‌کرد وقوع سه انفجار مقابل این اتویوس سبب لغو بازی شد. در این حادثه مارک بار ترا، بازیکن اسپانیایی دور تومند از ناحیه دست مجروح شد و پس از انتقال به بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفت. اگر چه مقامات آلمانی با امنیتی کردن اوضاع از توضع دادن درباره علت وقوع این انفجارها خودداری کردند، اما رسانه‌های اروپایی انفجارهای رخ داده را تروریستی خواندند. طبق اعلام این رسانه‌ها دانش منطون اصلی این حادثه محسوب می‌شود. رئیس فیفا پس از این حادثه در پیامی انفجارهای شهر دور تومند را محکوم کرد. باشگاه موناکو در اقدامی جالب اعلام کرد به همه هواداران این تیم که برای این دیدار حساس به آلمان رفتند پول یک شب اقامت در هتل را که ۸۰ یورو است، پرداخت می‌کند. برخی از هواداران این تیم هم از تعدادی از طرفداران موناکو در منازل خود پذیرایی کردند.

### اعتقادی به جادو جنبل ندارم، اما به چشم دیدم



دیدار گل گهر و پارس جنوبی در لیگ یک این هفته با اتفاق جالبی همراه بود که تاکنون به چشم ندیده‌م: «در مورد جادو جنبل در بازی‌های لیگ حتی لیگ برت ششیدنه بودم، اینکه فلان تیم یا بازیکن جادو می‌کند، اما به چشم ندیده بودم که حالا دیدم. ولی قبل بازی با گل گهر و هنگام گرم کردن بازیکنان، بدنساز ما می‌بیند یک عکاس با بطری مایعی درون دروازه ما می‌ریزد که رنگ به خصوصی داشته‌ه و گویا آب نبوده است. مسئله را به ناظر بسازی گفتمیم و او را از ورزشگاه بیرون کردند. البته به جادو جنبل اعتقاد ندارم و بازیکنان ما تا لحظه آخر در زمین تلاش می‌کنند.»

### ذوب آهن شایسته ستایش است



مجتبی حسینی، سرمربی ذوب آهن پس از پیروزی دو بر یک تیمش مقابل بنیادکار ازبکستان گفت خوشحال است که توانسته به وعده‌اش عمل کند: «گفته بودم به این برد نیاز داریم و خوشبختانه بازیکنان با علم به این موضوع، سه امتیاز حساس این بازی خانگی را کسب کردند. آن هم با ارائه یک بازی فوق‌عاده و رقم زدن یک شب به یادماندنی. البته باید چهار، پنج گل می‌زدیم و برد با فاصله یک گل بسنده نمی‌کردیم، اما در هر صورت کسب نتیجه مهم است. ذوب آهن مستحق ستایش است و باید از این جوانان حمایت کنیم زیرا کارهای زیادی می‌توانند انجام دهند. حالا باید به ادامه راه و کسب پیروزی‌های بعدی و صعود بیندیشیم.»

### امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی والیبال در گفت‌وگو با «جوان»:

# سخت‌گیری انضباطی کولاکوویچ برای موفقیت است



والیبال

سعید احمدیان



### در حالی تمرینات تیم ملی والیبال کشورمان

**اول این هفته آغاز شد که از روز شنبه آینده با اضافه شدن بازیکنان اصلی، تمرینات تیم ملی زیر نظر کولاکوویچ جدی‌تر دنبال خواهد شد. آغاز اردوی تیم ملی با وضع قوانین سختگیرانه انضباطی سرمربی صربستانی، شرایط و بزه‌ای رایبر تیم حاکم کرده است. امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی والیبال در گفت‌وگو با «جوان» درباره آخرین وضعیت تیم ملی والیبال صحبت کرده است.**

### تمرینات تیم ملی والیبال که از

**شنبه برای لیگ جهانی آغاز شده، از ۲۶ فروردین با حضور نفرات اصلی شکل جدی‌تری می‌گیرد، درباره آخرین وضعیت تیم صحبت می‌کنید؟**

طبق برنامه زمانبندی شده، تیم ملی والیبال تمریناتش را آغاز کرد، که هفته‌ای که گذشت بسیار خوب و رضایتمندانه بود. بازیکنان جوان و

منهای فوتبال

شمیم رضوان

### گزارش «CNN» از ماراتن تهران

## ایران امن‌وزیاست

دو ماراتن تهران با حضور ۴۴۲ دوند‌ه از ۴۵ کشور مختلف از جمله استرالیا، کانادا، عربستان، بریتانیا و آمریکا برگزار شد. رقابتی که با هدف ساختن پل‌هایی با جامعه بین‌المللی بر پا شد و توجه رسانه‌های خارجی را به خود جلب کرد. در همین راستا، ششیک تلو یونیورن CNN به تحلیل برگزاری اولین دوی ماراتن بین‌المللی تهران پرداخت. گزارشی که از ابراز رضایت خارجی‌ها از حضور در این مسابقه خبر می‌داد. تارا کنکهپوس که اصالتی هلندی دارد به CNN گفت: به‌رغم اینکه او بابت شرکت نکردن در مسابقه ماراتنی که قرار بوده به‌شکل اولیه خود برگزار شود، ناامید شده، اما در کل این رویداد به چیزی که می‌خواسته رسیده که همان ساخت پل‌ها بوده است: «دیدن اینکه ۱۰۶ زن کنار هم در ورزشگاهی در تهران دویدند، واقعاً جالب بود. یخچندی که روی کشور من است. شرکت‌کنندگان خارجی در دوی ماراتن تهران نقش بسته بود واقعاً برای من الهام‌بخش بود. بعد از اتمام مسابقه، بانوان خارجی

۴ چهره‌ها/ دنیا حیدری

### طارمی نمی‌داند پیراهن چه تیمی را بر تن دارد

رفات نامناسب مهدی طارمی با هواداران پرسپولیس در بازی با الریان قطر و بعد از دست دادن پنالتی که سه امتیاز حساس این دیدار را از سرخپوشان گرفت، بار دیگر خشم جعفر کاشانی، رئیس هیئت مدیره باشگاه را به دنبال داشت: «بازیکنان باید جویگویی این همه محبت هواداران باشند. در یک روز غیر تعطیل نزدیک به ۶۰ هزار نفر در ورزشگاه حضور یافتند که این قابل تقدیر است. بازیکنان باید جایگاه خود را بدانند طارمی باید بداند پیراهن چه باشگاهی را بر تن کرده است. این بازیکنان باید ار شاد شوند و بداندند چه نقشی روی فرهنگ جامعه دارند. پیراهن تیم که یک تک پارچه پیش نیست، ولی آنچه که به آن لباس ارزش می‌دهد، رفتار و منش بازیکنان است.»

### امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی والیبال در گفت‌وگو با «جوان»:

# سخت‌گیری انضباطی کولاکوویچ برای موفقیت است

در بین بازیکنانی که در یک سطح از نظر آمادگی و کیفیت فنی هستند، قطعاً آقای کولاکوویچ، بازیکنی را انتخاب خواهد کرد که جوان‌تر است. **موضوعی که در آغاز تمرینات تیم ملی صرب‌ساز شد، وضع قوانین سفت و سخت انضباطی از سوی کولاکوویچ بود، با توجه به اینکه یکی از ایراداتی که به کواچ و لوزانو گرفته می‌شد این بود که نمی‌توانستند انضباط را بر تیم حاکم کنند، با قوانین کولاکوویچ می‌شود امیدوار به عدم تکرار نافرمانی‌ها و بی‌انضباطی‌ها بود؟**

یکی از چیزهایی که ایشان قبیل از دادن برنامه تمرینات، به من ارائه کرد تا به اطلاع بازیکنان برسانم، آیین‌نامه انضباطی تیم بود و این را در اولویت‌کارش قرار داد. وی معتقد است که تا زمانی که نظم در تیم نباشد، در بقیه مراحل هم موفقیتی به دست نمی‌آید و به همین خاطر کار را بسیار سخت گرفتند و بازیکنان هم توجیه شدند. حتی بازیکنان اصلی که نیمه‌اند، را هم در جریان این آیین‌نامه گذاشتم، که چه‌جوری اجرا خواهد شد. شروع خوبی در این زمینه تیم داشت و بازیکنانی که یک هفته اول با تیم تمرین کردند، خیلی باسواس بالاین مسائل را رعایت می‌کنند و یک نظم کاملاً واقعی بر فضای تیم حاکم است و این نشان می‌دهد که بچه‌ها این نظم را پذیرفته‌اند و به آن احترام می‌گذارند. وقتی فشار تمرینات بیشتر می‌شود و بدن‌ها خسته‌تر می‌شود،مقداری رعایت‌این مسائل برای بازیکنان هم سخت‌تر می‌شود و امیدوارم که در آن مراحل بتوانیم شرایط را طوری مدیریت کنیم که این نظم در تیم نپدایند.

**تیم ملی قبل از آغاز لیگ جهانی چه بازی‌های تدارکاتی خواهد داشت؟**

بازی با سه کشور قطعی شده، ۱۷ اردیبهشت تیم ملی والیبال غرم مونتنگرو می‌شود و بعد از هشت روز تمرین و انجام دو بازی تدارکاتی با تیم ملی صربستان، تیم به اسلوانی خواهد رفت، در اردوی یک هفته‌ای در این کشور یک بازی دوستانه با این تیم این کشور انجام خواهیم داد و پس از آن به لیستستان می‌رویم و یک بازی دوستانه با این تیم برگزار می‌کنیم و به تهران برمی‌گردیم تا پس از یک حضور یک هفته‌ای در تهران با آغاز لیگ جهانی، تیم برای بازی با ایتالیا غزم این کشور شود.

## فوتبال



### خدا، تنهاکس و کار این خانواده

۲۵ سال سر کردن روی تخت یا ویلچر می‌تواند حتی یک کوه استوار را نیز متلاشی کند، ولی آدمیزاد چیزی فراتر از یک کوه است. ۲۵سال است که محمد پارسا بعد از حادثه‌ای که برایش در جریان بازی پیام گسترش افتاد روی تخت بیماری است، ۲۵ سال است که بعد از خدا کسی جز مادرش درد او را نمی‌فهمد، کسی جز مادر بر بالایش حاضر نمی‌شود و کسی اشک‌هایش را پاک نمی‌کند و با خنده‌های گاه و بی‌گاهی نمی‌خندد. پارسا را همه از یاد برده‌اند، همه آنهایی که طی ۲۵ سال قبل هر از چندگاهی برای خالی نبودن عریضه آمده‌اند و عکسی گرفته و رفته‌اند.

## فوتبال

فریدون حسن

## «پارسا» های تنهای ورزش!

قدیمی‌ها راست می‌گفتند «سوزد پدر نداری»، «سوزد پدر احتیاج»، ولی همان قدیمی‌ها اگر کسی پیدا می‌شد که نداشت و احتیاج کم‌ترش را رخ کرده بود به‌دانش می‌رسیدند، پهلوان‌های گودهای زورخانه و کشتنی و آنهایی که مردم کوی و برزن به اسم‌شان قسم می‌خوردند، اجازه نمی‌دادند محتاجی دست‌نیزا به سمت نامرد دراز کنند، زیر پال و برش را می‌گرفتند و اینقدر بی‌بگیر کارش می‌شدند تا دوباره سرپا شود. امروز اما حرف قدیمی‌ها مصداق کرده، تفاوتی نمی‌کند آدم محتاج از چه قشری باشد، ورزشی که باشد تازه اوضاع بدتر می‌شود. مشکلی که پیش بیاید ریز و درشت سرازیری می‌شوند،می‌آیند فیلم و عکس‌شان را می‌گیرند، وعده وعیدشان را می‌دهند و می‌روند، بعد همه چیز آرام می‌شود. نام‌ها به راحتی فراموش و خاطرات به بایگانی ذهن‌ها منتقل و این می‌شود که محمد پارسا ۲۵ سال روی تخت می‌ماند. پارسایی که در همین ورزشگاه آزادی خودمان در یکی از روزهای آبان‌ماه سال ۷۱، با ضربه مغزی به‌کما رفت و وقتی به هوش آمد امیدوار بود که می‌تواند روی پای خودش بایستد، اما امروز چهار سال از آخرین فیزیوتراپی او می‌گذرد، چهار سال است که او فقط روی تخت کنار اتاق یا نهایتاً روی ویلچر زندگی را می‌گذراند.

با ۲۱ سال قبل کاری نداریم، فقط می‌خواهیم ببوسیم که آقایان مسئول در همین چهار سال گذشته چند میلیارد تومان خرج فوتبال شده است؟ چند میلیارد تومان خرج فوتبالیست‌های بی‌کیفیت خارجی شده که حالا پرونده‌های مفتوح‌شان می‌تواند فوتبال ایران را نابود کند؟

سؤال این است که آیا محمد پارسا چیزی کمتر از امثال روزه یا شیحی داشت، که برای آنها با خنده خرج می‌کنیم، اما برای پارسا و فیزیوتراپی‌اش دست و دلتان می‌لرزد؟

ورزش ایران مثل محمد پارسا که ندارد، هر چند که نمونه‌ای چون پارسا بسیار نادر است. او در زمین فوتبال به حال و روز امروز دچار و خیلی راحت فراموش شد! اما هستند کسانی که امروز یا به یاد گذاشته‌اند و یاد رفته‌اند، هستند ورزشکارانی که توان پرداخت هزینه‌های ابتدایی زندگی را ندارند و حتی هستند فوتبالیست‌هایی که در کوچ و پس‌کوه‌های این شهر گم‌نام، نادر و محتاج روزگار می‌گذرانند، آنهایی که تا همین چند دهه قبل ستاره بودند و یک ورزش‌شگاه نامشان را فریاد می‌زد.

آنچه بر محمد پارسا و بسیاری دیگر از بزرگان ورزش کشور که امروز از بدروزگار محتاج کمک ما هستند، می‌گذرد این نیست که همه‌ماز مسئول گرفته تا غیر مسئول از مدیر، مربی و بازیکن گرفته تا هوادار و تماشاگر و علاقه‌مندان، به راحتی آنها را فراموش کرده‌اند، اصلاً عادت کرده‌ام به اینکه اگر کسی مغایل چشم‌انمان بود پادش می‌کنیم و اگر کنار رفت، کنارش می‌گذاریم، راستی که خیلی خوب این حرف‌ها را تحقیق بخشیدیم که به «پهلوان زنده‌راعامت است»، یعنی نا وقتی در میدان بودی گفت و سوت برایت می‌زدند و روی سر‌ها گول‌ها جاری می‌گرفتند، کنار رفتی خیلی زود فراموش می‌شوی، حتی همین‌ها که دنبال‌ت بودند و برایت سرو دست می‌شکستند، مخالفت می‌کنند با اینکه بخشی از چند میلیارد دها پولی که در ورزش صرف می‌شود، را برای تو هزینه کنند، جناب اینکه در این حال و روز تو باقی دراند که احترا نشان حفظ شود تا بلکه بامنت دستت به جیب‌بیرند باقمی‌اروی کاغذ بسازند این هم برای خودمانی که تیت‌خیری در کار نیست.

بگذریم، محمد پارسا‌های ورزش کم نیستند، تنهای تنها هم هستند و تنها هم باقی خواهند ماند. اینها را گفتیم که آقایان قدراسیون‌نشین ورزش‌ها و ستاره‌هایی که ادعای مردمداری و پهلوانی‌شان گوش فلک را کر می‌کند حداقل به خود بیایند… حداقل.

## اخبار گوناگوه

### لیگ برتر ایران، هشتم آسیا شد!

جدیدترین رده‌بندی لیگ‌های باشگاهی آسیا از سوی سایت کنفدراسیون فوتبال قاره کنه اعلام شد و بر این اساس لیگ برتر فوتبال ایران در جایگاه هشتم قرار گرفت. در تعیین این جایگاه نتایج تیم‌های بر یک لیگ‌ها در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و AFC کاپ به میزان ۹۰ درصد و جایگاه تیم‌های ملی در رده‌بندی فیفا به میزان ۱۰ درصد تأثیرگذار هستند.
کسب این جایگاه توسط لیگ برتر می‌تواند تأثیری منفی بر تعداد سهمیه فعلی فوتبال ایران (۳۰۱) در لیگ قهرمانان آسیا در فصل بعد داشته باشد.
لیگ‌های امارات، ژمن جنوبی، ستارگان قطر، لیگ عربستان، سوپرلیگ چین، لیگ ژاپن، رای لیگ استرالیا در این رده‌بندی اول تا هفتم هستند و لیگ ازبکستان و عراق در رتبه‌های دهم و نهم قرار دارند.

### تراکتورسازی – پدیده، پیروزی تنها راه قلعه‌نویی

هفته بیست و هفتم، رقابت‌های لیگ برتر فوتبال عصر فردا با برگزاری چهار بازی آغاز می‌شود. در حساس‌ترین بازی فردا تراکتورسازی تبریز از ساعت ۱۷ در مشهد به مصاف میزبان خود پدیده می‌رود. مردان قلعه‌نویی برای با گذشت به دردم جدول رده‌بندی و پایین کشیدن استقلال تنها باید سه امتیاز این دیدار را به دست آورند. در دیگر دیدارها صنعت نفت در آبادان پذیرای سیاه‌جامگان است، نفت تهران و علی دایی که روزین هواصلاح و روز خوشی نلداند به مصاف فولادی می‌روند که آنها هم نشانی از فولاد آماده سال‌های قبل ندارند و در نهایت سپاهان که با کنارتران دوباره و البته دیر راه افتاده و خوب نتیجه می‌گیرد با گسترش فولاد تبریز در اصفهان روبرو می‌شود. بقیه بازی‌های این هفته عصر شنبه برگزار می‌شود.

### به غیرت در رقابت با بهترین‌های دنیا دلخوش نباشید

محمدحسین برخواه، سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری نوجوانان درباره عملکرد نوجوانان کشورمان در مسابقات جهانی و نایب‌قهرمانی ایران گفت: «وزنه‌بردارانم برای کسب مدال به المپیک ۲۰۱۸ نوجوانان می‌روند، اما کشورهای دیگر در وزنه‌برداری بیشتر کار کرده‌اند و این نشانگر این است که برای غلبه بر این کشور، باید بیشتر تلاش کنیم و دیگر نمی‌شود با حداقل امکانات نفرت تیم ملی را به مسابقات جهانی اعزام کنیم و دلخوش باشیم که با همت و غیرت ایرانی می‌توان در رقابت با بهترین‌های دنیا موفق باشیم!»

## پتروشیمی و دانشگاه جدال حساس لیگ برتر بسکتبال

شهرداری گرگان است. گرگانی‌ها سال ۹۵ را با برد مقابل یک تیم تهرانی به پایان بردند و حالا در نخستین بازی اسمال باید مقابل دیگر تیم تهران در میدان بروند. آن هم برابر شاگردان مصطفی هاشمی که هفته ششم مغلوب دانشگاه آزاد شدند و به دنبال برد خانگی هستند. در آخرین بازی نیز نفت آبادان میزبان تیم برنده زده شهرداری اراک است.

## قهرمانی لندن را در نوکیو تکرار می‌کنیم

علی فخرآور، مربی تیم ملی وزنه‌برداری جانبازان و معلولین از هدف گذاری این تیم برای تکرار قهرمانی لندن در نوکیو می‌گوید: «کوردهای نفرت دعوت‌شده به تیم ملی به دلیل نداشتن تمرین افت کرده اما می‌خواهیم لذت قهرمانی در پارالمپیک لندن را در نوکیو تکرار می‌کنیم.»

